Aliene a nobis diuicie st qz pter
 natura sut. Neqz nobiscu nascut ne
 qz nobiscu transent. Neqz em ira
 st que no possimq auferre nobiscu
 Sola vntqz comes e defmitoz. sola
 nos seqt ma. Et ut dicit augu. De
ho imiqz amitte bona tpaha nup
ant nisi voles p dit etna. Sedm beda
 In immo e fidelis q lz viscera pietatis
 et opa me dando elemosinas
 et diligedo prios. In maiori aut est
 fidelis qui oio adheret caritati 2 vna
 spns cu eo desideat effia. Sed qui
 frem no diligit que videt n ege
 miseret. quo diliget deu que no vi
 det. 2 quo seipm deo tribuet. Valde
 qz gsidendum est in elctone platoz
 2 pposito qles i modico fuerit. et
 quid pietatis 2 miserie habuerit. qm
 qui i modico fideles no st i magis
 quoqz fideles no erit. Vn papi
 apus tymotheo 2 tyto. ut i eligedo
 epo sp pconsideret si fidelis fuerit
 2 no anary in dissipatoe rei fami
 laris. Depe em anary i erogatoe
 pecunie corpalis. anary e m erogatoe
 talen spualis ut nichil fere faciat n
 pro pecunia nl pro psonis. 2 iuxta ac
 ceptione psonaz. Comitat em eu
 sepe auaritia 2 cupiditas sua usqz
 ad spualia. Et ideo tales si pmouet
 i ecclia no est ex dei ordinaroe. sed
 magis ex pmissione quada diuina.
 Demus igitraliena ut suscipiamq
 ma. pbeamq pua ut capiamq magna.
 seminemq m bndictoe ut metamq
 bndicem. s q parte seminat parte
 2 metet. Si em bene dissipamq bo
 na minora salz fortune 2 nature.
 merebm pmoueri ad bona maiora
 salz gre 2 glorie. **Oratio**
 Que ihu xpe anam mea fur vntu
 villa ne villaz tuaz. rnas mea diffi
 pet bona tua michi credita. qz p ymor
 te nescio quid meitorij facia. Remitte

michi centu cados olei qe t debeo p
 gteplacione. 2 centu choros tritici qe
 tibi debeo p opacione. 2 anima tu pau
 peres q te diligunt et t gformant si
 aut mei apud te mressores. adnota
 ti 2 patrom. ut cu defecero pphs meri
 tis et ab hac vna. recipiar meitas eo
 ru 2 suffragijs in domos suas salz
 m etna et dilca tabernacula. Am e

Pharisei de diuitie epulone et
 lazaro medico ca. xvij
 erunt auari. audietes dicit
 ihu de gtepu mundi et
 qtra auaritia dissipante. ac

hoies ab appetitu diuiciaz rrahene.
 2 ad faciendu elias indumente. deinde
bat eu qz irrationabilr loqret et gara
 legi pphesqz pperet nbi multa dnt
 simi deo placuisse legut. et obseruato
 ribz legis bona tpaha pmittit. no at
 tendetes qz m lege carnalibz minora
 ppt regnu tny. 2 i eua spualibz ma
 iora ppter regnu celoaz mre papunt.
 2 ideo mt lege 2 enagelm sic pmissio
 nu ita et preptoz debe esse distantia.
 Ibi naqz dictu est. si volueris 2 audie
 ritus bona tere comedere. hie vco. bti
 pampes spn qm ipoz est regnu celoaz
 Item lex no pmittibat tpaha tp pi
 cipale pmitt. 2 ideo ubiqz i sac sarp
 tura pro actibz virtutu pmittit bona
 tpaha sub illis iteligit bona spualia
 2 etna tp principalit pmittit. Nec
 tpaha sic pmittit ad malu vsu sic
 pharisei ista ad defensione sue auaricie
 male inducebat. s ad bonu qz illi qui
 bene vnt diuicias no seruiunt eis
 n demon p eas teptanti. s magis
 eto uerso diuicie seruiunt ipis quia
 st eis iniumenta vitus. 2 tales fue
 runt abrahā 2 alij diuites q deo serui
 erunt 2 placuerunt m eis. Vn occit
 eis dno gfitus et i darguens eos.
 2 de vana gla. 2 de auaritia dicens.
Vos estis qui iustificis vos totu hoibz
auaritia vraz pdito mo false coloram
do. 2 opa vraz ut ab hoibz videam fa
ciendo. Deqz aut. an ora munda 2 optu